UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày        tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 03/12/2016 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo, và tổng hợp quyết toán

năm;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán,

Để tổ chức xét duyệt, thông báo và tổng hợp quyết toán năm đối với các

đơn vị trực thuộc, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thôn báo thời gian tổ

chức xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022 (theo Lịch đính kèm).

Đồng thời, đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở hoàn thiện việc lập và gửi

báo cáo quyết toán và báo cáo tài chính năm 2022 về Sở trước ngày 28/02/2023

theo đúng thời gian quy định tại văn bản số 104/SNNPTNT-KH ngày

10/01/2023; chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, chứng từ  để làm việc với Tổ quyết toán theo

Lịch xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH. TDĐ

GIÁM ĐỐC

Đặng Kim Cương

LỊCH XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN NGÂN SÁCH NĂM 2022 CỦA SỞ

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

(Kèm theo văn bản số       /SNNPTNT-KH ngày     /02/2023)

TT Tên đơn vị
Thời gian

xét duyệt
Địa điểm Ghi chú

1
Ban Quản lý rừng PHVB

Thuận Nam
01/03/2023

Tại Văn

phòng Sở

2
Ban Quản lý rừng PHĐN liên

hồ Sông Sắt – Sông Trâu
02/03/2023

Tại Văn

phòng Sở

3
Ban Quản lý rừng PHĐN hồ

Tân Giang
03/03/2023

Tại Văn

phòng Sở

4
Ban Quản lý rừng PH

Krôngpha
06/03/2023

Tại Văn

phòng Sở

5
Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường

07-

08/3/2023
Tại đơn vị

Kể cả vốn

đầu tư công

6
Trung tâm Dịch vụ giống, cây

trồng, vật nuôi, thủy sản

09-

10/3/2023
Tại đơn vị

7
Ban Quản lý khai thác các

Cảng cá
13/03/2023 Tại đơn vị

Kể cả vốn

đầu tư công

8 Trung tâm Khuyến nông  14/03/2023 Tại đơn vị

9 Chi cục Thủy sản  15/03/2023 Tại đơn vị

10 Chi cục Phát triển nông thôn  16/03/2023 Tại đơn vị
Kể cả vốn

đầu tư công

11 Chi cục Chăn nuôi và Thú y  17/03/2023 Tại đơn vị

12 Chi cục Thủy lợi  20/03/2023 Tại đơn vị
Kể cả vốn

đầu tư công

13
Chi cục Trồng trọt và bảo vệ

thực vật
21/03/2023 Tại đơn vị

14
Chi cục Quản lý chất lượng

Nông lâm sản và Thủy Sản
22/03/2023 Tại đơn vị

15 Chi cục Kiểm lâm
23-

24/3/2023
Tại đơn vị

16 Ban quản lý dự án JICA2 23/03/2023 Tại đơn vị
Vốn đầu tư

công

17 Ban quản lý dự án SACCR 24/03/2023 Tại đơn vị
Vốn đầu tư

công

18 Văn phòng Sở  27/03/2023 Tại đơn vị
Kể cả vốn

đầu tư công

		2023-02-15T09:52:20+0700

		2023-02-15T10:48:01+0700

		2023-02-15T10:48:12+0700

		2023-02-15T10:48:26+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-15T10:49:32+0700